
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24059429  Gruppe Bezirksklasse männl. D-Jugend Staffel Mitte

HR

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft SG Rohr/Pavelsbach

Spielort Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium  Gastmannschaft DJK Neumarkt

 

Heimmannschaft

SG Rohr/Pavelsbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Melerski, Kajo - -

2 Maier, Toni - - 1

3 Saam, Jakob - - 1

8 Wittmann, Nils - -

9 König, Valentin - - 1

10 Härtl, Fabian - -

11 Bütterich, Luca - -

13 Leypoldt, Raphael - -

14 Schuster, Jannis - -

99 Torschützen, Anzahl - - 3

A Garcia, Samanta - -

B Seger, Eva-Maria - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK Neumarkt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stüdemann, Ferdinand - -

2 Fuchs, Laura - - 2

3 Distler, Tim - - 2

5 Ferstl, Josua - - 1

6 List, Philip - - 2

7 Deutsch, Szonja - - 4

8 Simon, Felix - - 2

9 Stumpmeier, Jan - - 5

10 Roßberger, Paul - - 1

11 Sörgel, Felix - - 1

13 Seifert, Bjarne - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 10

A Lautenschlager, Jonas - -

B Böhrer, Moritz - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Möges, Lukas - - - - -

Zeitn. Ferstl, Josef - - - - - -

Sek. Bäumel, Ricarda - - - - - -

Sec. C. Wurm, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger DJK Neumarkt

Ergebnis 6:31 (3:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:14 1:0 Tor 2 Maier, Toni

Gast 01:17 1:1 Tor 7 Deutsch, Szonja

Gast 02:08 1:2 Tor 8 Simon, Felix

Gast 02:44 1:3 Tor 7 Deutsch, Szonja

Gast 04:02 1:4 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 04:32 1:5 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 05:29 1:6 Tor 7 Deutsch, Szonja

Gast 08:09 1:7 Tor 10 Roßberger, Paul

Heim 08:32 2:7 Tor 3 Saam, Jakob

Gast 08:50 2:8 Tor 13 Seifert, Bjarne

Heim 13:00 3:8 Tor 9 König, Valentin

Gast 13:18 3:9 Tor 6 List, Philip

Gast 14:15 3:10 Tor 6 List, Philip

Gast 16:41 3:11 Tor 7 Deutsch, Szonja

Gast 17:27 3:12 Tor 8 Simon, Felix

Gast 18:25 3:13 Tor 3 Distler, Tim

Gast 19:06 3:14 Tor 11 Sörgel, Felix

20:39 Auszeit Heim

Gast 21:00 3:15 Tor 5 Ferstl, Josua

Gast 22:01 3:16 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 24:49 3:17 Tor 2 Fuchs, Laura

Gast 25:25 3:18 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 26:40 3:19 Tor 9 Stumpmeier, Jan

Gast 27:20 3:20 Tor 2 Fuchs, Laura

Gast 28:39 3:21 Tor 3 Distler, Tim

Heim 30:00 4:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 5:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 6:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:23 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:24 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:27 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:28 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:29 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:30 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 6:31 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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